

# ★★★ Ferienapartments Preisliste 2026



## Unsere \*\*\*-Leistungen:

- Alle Apartments sind komplett eingerichtete Nicht-raucher-Wohnungen mit Bad/WC, Farb-Kabel-TV, Direktwahl-Telefon, W-Lan, Bettwäsche, Handtüchern und Endreinigung – im Komfortbereich zusätzlich mit Terrasse/Balkon
- täglich Brötchenservice oder Frühstück im Café ab 9,50 € p. Person.
- Abwechslungsreicher Mittagstisch
- Top-Bewertungen auf Reiseportalen
- verkehrsberuhigte, zentrale Lage

## Unser \*\*\*-Angebote:

- **5% Frühbucher-Rabatt**  
bei Reservierung bis 8 Wochen vor Anreise  
(außerhalb der Feiertage, nicht bei Angeboten)  
und einen Aufenthalt von min. 7 Tagen

## Unsere beliebte „Sorglos-Woche“

Reisezeit 2026: 04.01.-01.04. + 01.11. – 21.12.2026

7 Übernachtungen für 2 Pers. mit Frühstück  
in der Standard-Kategorie nur 460,00 €  
in der Komfort-Kategorie nur 570,00 €

**Sie sparen gegenüber dem regulären Preis!**

★★★**Ferienapartments**★★★  
**Café & Konditorei**  
*Elke und Jürgen Schnibbe*

Hauptstr. 137 - 37431 Bad Lauterberg im Harz

Telefon 05524-9210-0 - Telefax 05524-9210-49

[www.cafe-schnibbe.de](http://www.cafe-schnibbe.de) – [info@cafe-schnibbe.de](mailto:info@cafe-schnibbe.de)

Facebook und Instagram: schnibbe.badlauterberg

Bewertungen unter Google und Booking.com

## Nebensaison 2026

04.01. – 01.04.2026 / 07.04. - 30.04.2026 / 01.11. - 21.12.2026

<b>2 Pers. im Apartment /Preis pro Tag</b>	<b>bis 2 Nächte</b>	<b>bis 6 Nächte</b>	<b>ab 7 Nächten</b>
<b>Standard-Kategorie</b>			
(Stammhaus - Nichtraucher – keine Haustiere)			
1-Raum-Apartment mit/ohne Terrasse	<b>80,00 €</b>	<b>70,00 €</b>	<b>65,00 €</b>
2-Raum-Apartment ohne Balkon/Terrasse	<b>83,00 €</b>	<b>73,00 €</b>	<b>69,00 €</b>
3-Raum-Apartment mit Balkon	<b>105,00 €</b>	<b>95,00 €</b>	<b>88,00 €</b>
<b>Komfort-Kategorie</b>			
(Neubau - Nichtraucher – keine Haustiere)			
2-Raum-Apartment mit Terrasse	<b>105,00 €</b>	<b>95,00 €</b>	<b>89,00 €</b>
2-Raum-Apartment mit Balkon	<b>106,00 €</b>	<b>96,00 €</b>	<b>90,00 €</b>
2-Raum-Apartment auf 2 Etagen mit Balkon	<b>110,00 €</b>	<b>100,00 €</b>	<b>94,00 €</b>
3-Raum-Apartment ohne Balkon/Terrasse	<b>110,00 €</b>	<b>100,00 €</b>	<b>94,00 €</b>

## Hauptaison 2026

02.04. – 06.04.2026 / 01.05. - 31.10.2026 / 22.12.2026 - 03.01.2027

Mindestaufenthalt über Weihnachten und Silvester 6 Nächte

<b>2 Pers. im Apartment /Preis pro Tag</b>	<b>bis 2 Nächte</b>	<b>bis 6 Nächte</b>	<b>ab 7 Nächten</b>
<b>Standard-Kategorie</b>			
(Stammhaus - Nichtraucher – keine Haustiere)			
1-Raum-Apartment mit/ohne Terrasse	<b>89,00 €</b>	<b>80,00 €</b>	<b>75,00 €</b>
2-Raum-Apartment ohne Balkon/Terrasse	<b>92,00 €</b>	<b>82,00 €</b>	<b>75,00 €</b>
3-Raum-Apartment mit Balkon	<b>110,00 €</b>	<b>105,00 €</b>	<b>88,00 €</b>
<b>Komfort-Kategorie</b>			
(Neubau - Nichtraucher – keine Haustiere)			
2-Raum-Apartment mit Terrasse	<b>115,00 €</b>	<b>105,00 €</b>	<b>98,00 €</b>
2-Raum-Apartment mit Balkon	<b>115,00 €</b>	<b>105,00 €</b>	<b>99,00 €</b>
2-Raum-Apartment auf 2 Etagen mit Balkon	<b>120,00 €</b>	<b>110,00 €</b>	<b>102,00 €</b>
3-Raum-Apartment ohne Balkon/Terrasse	<b>120,00 €</b>	<b>110,00 €</b>	<b>105,00 €</b>

- Preise für 2 Personen pro Tag in komplett eingerichteten Nichtraucher-Apartments mit Bad/WC, Farb-Kabel-TV, W-Lan, Direktwahl-Telefon, Bettwäsche, Handtücher & Endreinigung
  - Jede weitere Person (ab 14 Jahren) 15,00 €/Tag
  - Kinder bis 5 Jahre kostenfrei
  - Kinder ab 5 - 14 Jahre 10,00 €/Tag
  - Saunanutzung nach Absprache, kostenlose Parkplätze,
  - Transfer Bahnhof „Bad Lauterberg – Barbis“ kostenfrei
- Anreise zwischen 14:00 und 18:00 Uhr – Abreise bis 10:00 Uhr

Preisliste gültig für das Jahr 2026 – Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen. Endpreise - alle

Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.